Facit & ad hoc medicamentum be-
ne: sulphuris uiui, opij, singulorum p°.
semuncia, spumæ argenteæ pond. una-
cia, pallo miscentur. Item hoc satis pro-
dest, cerussæ. *. p°. viij. aluminis fissi. *.
p°. trium, thuris. *. p°. trium, croci. *. p°.
duum, sulphuris uiui. *. p° duū. Terun-
tur hæc solani succo, cum opus est uino
diluuntur.

Ad zonam.

CCXLVII.

Ad zonam, quam Græci ζώνην dicitur, faciūt quidem ut supradicta omnia, præcipue cicuta uiridis bene trita & imposita. Item hoc medicamentū: cerussæ. *. p°. xxxviij. aluminiis fissi. *. p°. xij. croci. *. p°. i. thuris. *. pond. duū, acaciæ. *. p°. viij. dyphrygis. *. p°. duū, opij. *. pond. duum. Ex aqua teritur, & cum opus est, ex eadem dilutum perungetur.

CCXLVIII.

Ad idem melius facit, gallæ, aluminiis rotundi, chalcitidis, cretæ sutoriæ, singulorū. *. p°. duum, mysus, corticis majorum, acaciæ, singulorum. *. pon. iiij. calcis uiuæ. *. pond. xvi. Malii cortex in aceti sextario uno decoquitur donec mida fiat; deinde teritur acacia aceto eodem, macerata nocte & die admiscetur & unā teritur. Postea cætera adiiciuntur, & fiunt pastilli; cum opus est diluantur aqua.

Ad utrumq; autem genus uitij, mirificè medicamentū Andronicum facit.

Ad

Ad impetigines. CCXLIX.

Ad impetigines uua aminea, quæ sic dicitur, bene facit. Est autē ruberrima, & in uepribus nascitur, qua fricari oportet impetiginem, quoad cures tur & non appareat ; hoc autem diebus fit paucis.

Ad suggillationes. CCL.

Benefacit huius radicis recentis succus, ad suggillationes & liuores perunctus. Scabiem tollit sulphur nigrum oleo mixtum communi, atq; in certa spissitudinem redactum. Hoc etiam lepram, & quam Elephantiam dicunt, sanat : & omnia quæ efferuescunt per se cum inueterauerint.

Ad scabiem. CCLI.

Ad scabiem halica ex aceto maceata, & trita benefacit, exiguo thure adiecto. Item pīcis liquidæ libra, ceræ. *. p°. semis, sulphuris uiui p°. sextas, aluminis fīssi. *. p°. unius. CCLI.

Benefacit oliuæ æthiopicæ commi, quod græcè ἐλαῖος ἀιθιοπικῆς δάκρυον uocant, aceto dilutum. Item salicis libri

ex aceto cocti, atq; ita triti & impositi tollunt scabiem. Facit & eiusdem cinis ex aceto ad scabiē. Prodest & farina ordeacea cocta ex posca, si tenerū corpus erit: uel ex aceto, si durū, per dies quatuor aut quinq; deinde ceratum ex rosa adiecta cerussa, imponere oportet, donec cicatrīx ducatur.

C C L I I I.

Facit bene & hæc compositio: Thunris masculi p^o. triens, sulphuris p^o. uncia, cæparum p^o. sextās, rumicis erraticæ radices aceto quoq; tritæ p^o. . Omnia teruntur; miscetur aceto quod satis erit, id est, dū mellis crassi habeat spissitudinē. Cum opus est, scabiei nitrō ex aceto locus fricat diutius & pressius, deinde hoc medicamentū superliniet.